
    
 
 
 

 
 
 

 
 
 

СЛИВ  НА  РЕКА  ВАРДАР 
  

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР 

КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 
годишна 15 дневна 7 дневна дневна 

ВАРДАР   1 БАШ ВАРДАР -ГОСТИВАР 3000 2000 1200 200 
ВАРДАР   2 БАШ ВАРДАР -ГОСТИВАР 3000 2000 1200 200 
ВАРДАР   3 ПЕНА - ТЕТОВО 3000 2000 1200 200 
ВАРДАР   6 ВАРДАР – СКОПЈЕ 1200 700 500 300 
ВАРДАР   7 БАБУНА - ВЕЛЕС 1200 800 500 200 
ВАРДАР   8 БАБУНА - ВЕЛЕС 1200 800 500 200 
ВАРДАР   9 НЕГОТИНО – НЕГОТИНО 1700 700 500 200 
ВАРДАР 10 ДОШНИЦА – Д. КАПИЈА 1300 700 500 300 
ВАРДАР 11 ВАРДАР - СКОПЈЕ 1000 700 500 300 

 
СЛИВ  НА  РЕКА  ТРЕСКА: 

 
РИБОЛОВЕН 

РЕВИР 
КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
ТРЕСКА 1 ТРЕСКА - КИЧЕВО 1000 350 250 150 
ТРЕСКА  2 КЛЕН – М.  БРОД 1000 400 300 200 

 
СЛИВ  НА  РЕКА  ПЧИЊА: 

 
РИБОЛОВЕН 

РЕВИР 
КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
ПЧИЊА 1 ПЧИЊА – КУМАНОВО 1350 750 500 200 
ПЧИЊА 2 ВАРДАР – СКОПЈЕ 1200 700 500 300 
КРИВА РЕКА  1 МРЕНА – КРИВА ПАЛАНКА 1100 300 200 150 
КРИВА РЕКА  2 МАМ  ДАМ - КУМАНОВО 650 300 200 100 



СЛИВ  НА  РЕКА  БРЕГАЛНИЦА: 
 

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
БРЕГАЛНИЦА 1 АБЛАНИЦА – БЕРОВО 1200 800 500 200 
БРЕГАЛНИЦА 4 КРАП – ВИНИЦА 1000 500 300 200 
БРЕГАЛНИЦА 5 БЕГАЛНИЦА 2011 – ШТИП 1500 600 400 200 
БРЕГАЛНИЦА 6 МРЕНА – СВЕТИ НИКОЛЕ 400 300 250 150 

 
РИБОЛОВЕН РЕВИР РЕКА РАДИКА: 
 

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
РЕКА РАДИКА ЗЗ ОХРИДСКА РИБА - СТРУГА 4000 2500 1500 300 

 
СЛИВ  НА  ЦРН ДРИМ: 
 

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
ЦРН  ДРИМ  1 ПАСТРМКА – СТРУГА 1600 700 500 200 
ЦРН  ДРИМ  2 ЛОВЏИЈА - СТРУГА 2000 1500 1000 200 

 
СЛИВ  НА  ЦРНА РЕКА: 
 

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
ЦРНА  РЕКА  1 ДОЛИНА НА РИБИТЕ –Д. Хисар     
ЦРНА  РЕКА  2 МАМЕЦ – ПРИЛЕП 900 400 300 200 
ЦРНА  РЕКА  4 ПЕЦ  ПЕЦ - ПРИЛЕП 1300 500 400 200 

 
СЛИВ  НА  РЕКА СТРУМИЦА: 
 

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
СТРУМИЦА  2 ЕЛЕН – НОВО  СЕЛО 1500 1200 800 200 

 
 
 



 
СЛИВ  НА  ОХРИДСКО ЕЗЕРО: 
 

РИБОЛОВЕН  
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
СЛИВ НА ОХРИДСКО  
ЕЗЕРО 

СВ. АПОСТОЛ  ПЕТАР - 
ОХРИД 1300 500 400 200 

 
СЛИВ  НА  ПРЕСПАНСКО  ЕЗЕРО: 
 

РИБОЛОВЕН 
РЕВИР КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
СЛИВ НА ПРЕСПАНСКО   
ЕЗЕРО 

ВОЛФ ДОО Експорт – Импорт 
- РЕСЕН 2000 700 400 150 

 
 

 
 

РЕКРЕАТИВНИ 
ЗОНА - АКУМУЛАЦИЈА КОНЦЕСИОНЕР НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 15 дневна 7 дневна дневна 
БАДАР ВАРДАР – СКОПЈЕ 1200 700 500 300 
БЕРОВСКО ЕЗЕРО АБЛАНИЦА - БЕРОВО 1200 800 500 200 
ВОДОЧА ФИШНЕТ АКВА ДООЕЛ - СТРУМИЦА 2000 850 550 250 
ГЛОБОЧИЦА ТАШ МА 2011 – с. ТАШМАРУНИШТА 2500 1000 600 200 
КАЛИМАНЦИ ШАРАН – М. КАМЕНИЦА 2000 1200 700 200 
КОЗЈАК ЈПУЗПП  ЈАСЕН – СКОПЈЕ 4000 800 600 250 
КОНЧЕ 1 и КОНЧЕ 3 СТУДЕНЕЦ - КОНЧЕ 2000 800 600 150 
КРУШЕВСКО ЕЗЕРО МРЕНА – КРУШЕВО 1000 800 700 200 
МАВРОВИЦА МРЕНА – СВЕТИ НИКОЛЕ 1500 700 500 200 
МАНТОВО СТУДЕНЕЦ - КОНЧЕ 2000 800 600 150 
МЛАДОСТ (ВЕЛЕШКО) БАБУНА – ВЕЛЕС 1100 800 500 200 
ПАЉУРЦИ КОСТРЕШ – БОГДАНЦИ 1000 800 600 200 
СЛАТИНО СВ. АП. ПЕТАР – ОХРИД     
СТРЕЖЕВО ЈП СТРЕЖЕВО – БИТОЛА 1200 500 300 150 
ТИКВЕШКО ЕЗЕРО СЕЛЕКТ ГМ - КАВАДАРЦИ     
ТУРИЈА ФИШНЕТ АКВА ДООЕЛ - СТРУМИЦА 1500 700 400 200 
ШУМ ЕЗЕРО 2010 – СТРУГА 3000 1500 1000 500 

 
 
 



 
 
 

РИБОЛОВНА 

ЗОНА - АКУМУЛАЦИЈА 

 
КОНЦЕСИОНЕР 

НАДОМЕСТ  ЗА ДОЗВОЛИ  (денари) 

годишна 
од брег 

15 дневна 
од брег 

7 дневна 
од брег 

дневна 
од брег 

годишна 
од чамец 

дневна 
од 

чамец 

дневна 
за 

влечење 
ОХРИДСКО ЕЗЕРО ПАСТРМКА 2011 – ДООЕЛ Охрид 1100 550 350 150 2000 300 600 
ДОЈРАНСКО ЕЗЕРО ФИШИЛАН ДООЕЛ – Нов Дојран 4000 1500 1000 250 - - - 
ПРЕСПАНСКО ЕЗЕРО ВОЛФ ДОО Експорт – Импорт - Ресен 4000 1300 900 150 - 300 - 
МАВРОВСКО ЕЗЕРО ЈУНП МАВРОВО –МАВРОВИ АНОВИ 4000 1700 1000 200 - - - 
АКУМУЛАЦИЈА ШПИЉЕ ЗЗ  ОХРИДСКА  РИБА - СТРУГА 3000 1500 700 200 - 300 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


